PREFEITURA MUNlCIP 1\L DE IBATÉ
Rua Paulino Carlos, 921 - Tel/Fax (016) 243-1252

CEP: 14.815-000 - Centro - Ibaté-SP
e-mail - prefeitu.ra@ibaté.sp.gov.br

site - www.ibaté.sp.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 2047
· De 28 de agosto de 2003.
· ( De autoria do Vereador João Siqueira Filho)

"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL O
CENTRO DE CONVWÊNCIA DO IDOSO DE IBATÉ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Municipal de Jbaté Jaz saber que a Câmara Municipal de
lbaté aprovou ele sanciona e promulga a seguinte Lei:-

. ,
ARTIGO 1° - Fica declarada de UTILIDADE PUBLICA o

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO DE IBATÉ, situado à Rua Visconde de
Pelotasnº971, Vila Santa Terezinha, inscritonoCNPJsobnº05.687.147/000J-15.

ARTIGO 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

lbaté, 28 de agosto de 2003.

Prefeito Municipal